
О структуре департамента организа-

ционно-контрольной работы мэрии 

города Новосибирска 

В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Ново-

сибирска, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить структуру департамента организационно-контрольной работы 

мэрии города Новосибирска (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 

25.04.2016 № 1623 «О структуре департамента организационно-контрольной ра-

боты мэрии города Новосибирска». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Маслова 
2274043 
Департамент правовой  

и кадровой работы 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     25.09.2017  №     4373  
 



Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 25.09.2017 № 4373 

 
СТРУКТУРА 

департамента организационно-контрольной работы мэрии города Новосибирска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Начальник департамента 

Комитет  

экспертизы и  

контроля мэрии 

города  

Новосибирска 
 

Управление 

организационной 

работы мэрии города  

Новосибирска 

 

Комитет 

распорядительных 

документов мэрии 

города  

Новосибирска 
 

Управление по работе 

 с обращениями граждан и  

организаций мэрии города  

Новосибирска – общественная  

приемная мэра  

города Новосибирска 

Консультант 

 

Организаци-

онный 

отдел 

 

 

Отдел  

по взаимодей-

ствию  

с Советом  

депутатов 

 

Отдел  

награждений 

Заместитель 

начальника  

управления 

Отдел  

по работе с  

письменными  

обращениями 

граждан и  

организаций 

 

Отдел  

по организации  

личного приема 

граждан 

Отдел  

корреспон-

денции - 

канцелярия 


